

DOKUMEN MEJA
UNTUK :
NO. SEBUT HARGA : 17/2013
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL BUMBUNG DEWAN 'B'
DI TAPAK PESTA SUNGAI NIBONG, DAERAH TIMUR LAUT

DOKUMEN MEJA
(HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)
1.00	<u>KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM</u>				
1.01	Kos untuk kerja-kerja permulaan termasuk Insurans <i>Public Liability</i> dan <i>Workmen Compensation</i> .	LS	-	-
1.02	Menyediakan laporan digital bergambar bagi kerja - kerja sebelum, semasa dan selepas kerja-kerja dijalankan.	LS	-	-
1.03	Mengemas, membersihkan, pengangkutan sampah pukal termasuk sewaan tong sampah 'ro-ro' dan memperbaiki kawasan tapak apabila kerja-kerja siap dilaksanakan seperti diarahkan oleh Penyelia Kerja.	LS	-	-
DOKUMEN MEJA					
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA (Muka Surat 3/3) (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)					
2.00	<u>KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL</u> Menyediakan pekerja, jentera dan peralatan perlu serta perkara yang bersangkutan bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut:				
2.01	Sewaan mobile crane bagi mengangkut pekerja, bahan binaan dan barangan/kelengkapan untuk tempoh kerja 14 hari.	Hari	14
2.02	Menyedia dan memasang awning bergelugur termasuk 25mm tebal bingkai/rangka besi (<i>framing</i>) di bahagian sisi Dewan B (berhadapan dengan Gerai B56) bersaiz 23meter panjang x 2.6meter lebar termasuk semua kelengkapan tambahan tambahan untuk memasangnya pada rangka keluli/dinding konkrit dan hendaklah mematuhi arahan pengilang.	M ²	59.8
2.03	Menyedia dan memasang awning bergelugur termasuk 25mm tebal bingkai/rangka besi (<i>framing</i>) di bahagian sisi Dewan B (berhadapan dengan Gerai T) bersaiz 23meter panjang x 1.6meter lebar termasuk semua kelengkapan tambahan tambahan untuk memasangnya pada rangka keluli/dinding konkrit dan hendaklah mematuhi arahan pengilang.	M ²	36.8
2.04	Membekal dan memasang kepingan zing (<i>flashing</i>) 0.9mm tebal bersaiz 45m x 0.921m di atas ruang sambungan antara awning baru dan rangka keluli/dinding konkrit mengikut kesesuaian tapak. (Kerja seperti Perkara 2.02 dan 2.03 di atas adalah berkaitan)	M ²	41.46
2.05	Membekal dan memasang 3mm tebal aluminium dan semua kerja pada kalis tiris (<i>flashing</i>), lurah-lurah, saluran air dan lain-lain termasuk kerja-kerja berkaitan di kawasan yang bocor dan tiris atas bumbung Dewan B. (Keluasan kawasan bocor dan tiris sahaja: 1m X 1m)	M ²	1
2.06	Membekal dan memasang 3mm tebal aluminium dan semua kerja pada kalis tiris (<i>flashing</i>), lurah-lurah, saluran air dan lain-lain di kawasan yang bocor, tiris dan telah berkarat sepanjang talang cucur atap ' <i>Gutter</i> ' sedia ada sekeliling Dewan B. (Keluasan kawasan bocor, tiris dan berkarat sahaja: 50m X 0.9m)	M ²	45

BUTIRAN		HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)	
	2.07	<i>(sambungan dari muka surat 1 / 3)</i> Membaiki semula soket sambungan antara talang curur atap (<i>gutter</i>) sedia ada dengan salur tegak air hujan (<i>rainwater downpipe</i>) sedia ada yang telah bocor dan tiris termasuk kerja-kerja berkaitan.	No	2
					DOKUMEN	MEJA	
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA (Muka Surat 3/3)					(HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)...		

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)
BUTIRAN	PERIHAL	HARGA (RM)			
1.00	KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AN		
2.00	KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL		
	JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUT HARGA		(HANYA	UNTUK RUJUKAN SAHAJA)	

(Ringgit Malaysia :
.....)

Tempoh : **2 MINGGU SEPERTI YANG DINYATAKAN DALAM INDEN KERJA**

DOKUMEN MEJA (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)

.....
(Tandatangan Kontraktor)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Atas Sifat :

yang diberi kuasa dengan sepenuhnya
menandatangani untuk dan bagi pihak.

.....
(Meteri dan Cop Kontraktor)

.....
(Tandatangan Saksi)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Pekerjaan :

Alamat :
.....
.....

Tarikh :